01,	en	Resolución	Firma	Ológrafa	N°	RS-2021-01876169-CAT-PC#SSD	de	 fecha	30	de	Noviembre	de	2021,	obra
Resolución	Interna	J.P.	N°	1828	de	fecha	19	de	Noviembre	de	2021,	por	la	cual	el	Señor	Jefe	de	Policía	de	la	Provincia	resuelve,	disponer	la
cantidad	de	doscientas	diecinueve	(219)	vacantes	para	el	Personal	Superior	de	los	distintos	Cuerpos	y	Escalafones.
				Que	a	orden	05/14,	obran	las	Actas	celebradas	por	la	Junta	de	Calificaciones	en	las	que	se	analizaron	las	distintas	situaciones	del	Personal
Superior	sujeto	a	Ascenso,	con	copias	de	los	respectivos	Documento	Nacional	de	Identidad.